

خرید بلیت چهلمین جشنواره فیلم فجر از پی‌پاد



سال ۱۴۰۰ تغییر کرد. تغییرات جدید در کیف پول الکترونیک بانک پاسارگاد، در راستای شخصی‌سازی خدمات ارائه شده است و آن‌طور که توسعه‌دهندگان این اپلیکیشن اعلام کرده‌اند، «پی‌پاد» قرار است پرداخت‌های آنلاین را سهیل‌تر و ساده‌تر از همیشه کرده و افزون بر این با قابلیت شارژ کیف پول، زمان و هزینه پرداخت‌های آنلاین را برای کاربران کاهش دهد. تلاش بانک پاسارگاد بر این بوده که «پی‌پاد» تمامی نیازهای روزانه کاربران را مرتفع کند. علاوه بر این، رابط کاربری در «پی‌پاد» در نسخه اخیر آن ساده‌تر، روان‌تر و چشم‌نوازتر شده است و با حذف نیاز به ورود اطلاعات

کیف پول الکترونیک بانک پاسارگاد، پرداخت‌های آنلاین را آسان و راحت در اختیار کاربران قرار می‌دهد و افزون بر این، با قابلیت شارژ کیف پول، زمان و هزینه پرداخت‌های آنلاین را کاهش داده است.

با استفاده از «پی‌پاد» کاربر می‌تواند در زمان خود صرفه‌جویی کرده و در ظرف چند ثانیه پرداخت کلیه قبوض خدماتی و سایر پرداخت‌های خود را به انجام برساند. از مزایای دیگر «پی‌پاد» می‌توان به اتصال آن به تعداد زیادی از سامانه‌های خدمات شهری، وابسته نبودن کیف پول به شبکه بانکی مبدأ، پشتیبانی ۲۴ساعته و برگزاری جشنواره‌ها و جوایز متعدد برای کاربران اشاره کرد. علاوه بر این پی‌پاد امکان خرید بلیت جشنواره فیلم فجر را برای کاربران اندروید فراهم کرده است. کاربران اندرویدی می‌توانند بلیت جشنواره چهلیم فجر را از طریق سرویس سینما پی‌پاد خریداری کرده و از اعتبار ۱۰۰۰۰۰ ریالی که به‌مناسبت هم‌زمانی معرفی سرویس سینما و آغاز فروش بلیت جشنواره فیلم فجر در پی‌پاد می‌تواند از یک شماره تلفن همراه از ۲۲ رقم جشنواره تا سقف ۲ بلیت تهیه و با وارد کردن کد P-filmefajr قسمت کد ویژه، از تخصیص اعتبار هدیه ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی پی‌پاد برای خرید بلیت جشنواره استفاده نمایند.

گفتنی است، اپلیکیشن «پی‌پاد» اولین بار با نام «کیپاد» در سال ۱۳۹۷ رونمایی شد و در ابتدا، تنها پرداخت‌های آفلاین مبتنی بر NFC را در بر می‌گرفت. اما طی سال‌های اخیر با تغییر راهبردی مدل پرداخت این برنامه و گسترش دامنه خدمات آن این اپلیکیشن به یک برنامه جامع پرداختی تبدیل شد و نام و نشان تجاری آن نیز از

مدیرعامل بانک تجارت:

بیدبند خلیج فارس، دستاوردی ملی در ابعاد جهانی است



مدیرعامل بانک تجارت با تشریح جایگاه این بانک در همکاری با مجموعه وزارت نفت و شرکت‌های فعال در عرصه نفت، گاز و پتروشیمی تأکید کرد: بانک تجارت با بیش از چهار دهه تجربه همکاری و همراهی تنگاتنگ با صنعت نفت و بزرگ‌ترین پتروشیمی‌های کشور بر تمامی نیازها و دغدغه‌های فعالان این صنعت واقف است و با ارائه راهکارهای متنوع مالی همچون پشتیبانی مطمئن و مشاوره امین در کنار پروژه‌های این صنعت حضور فعال دارد. دکتر اخلاقی با اشاره به همکاری‌های بانک تجارت با پالایشگاه بیدبند

مدیرعامل بانک تجارت هم‌زمان با اایام دهه فجر پیروزی انقلاب اسلامی با هدف تحکیم روابط و گسترش ارائه خدمات، از پروژه عظیم ملی پالایشگاه بیدبند خلیج فارس بازدید به عمل آورد.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، باجه بانک تجارت در پالایشگاه بیدبند خلیج فارس هم‌زمان با ایام الله دهه فجر پیروزی انقلاب اسلامی در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها با هدف افزایش تعامل دو طرف افتتاح شد.

مدیرعامل بانک تجارت در بازدید از پالایشگاه بیدبند خلیج فارس با بیان اینکه تکمیل و بهره برداری از این پروژه ملی در شرایط سخت تحریم‌های فنی و اقتصادی اقامی تاریخی و ارزشمند به شمار می‌رود گفت: با ورود و راهبری تیمی جوان و متخصص نه تنها این ابر پروژه ملی به ثمر نشست بلکه به‌عنوان فینالیست برترین پروژه‌های دنیا در سال ۲۰۲۰ توانست نگاه‌های بین‌المللی را آن هم در اوج فشارهای خارجی منوجه توان بالای متخصصان ایرانی کند. اخلاقی تصریح کرد: بیدبند خلیج فارس جهادی خردمندانه و نمونه‌ای موفق در عرصه صنعت کشور به شمار می‌رود و ارتباطات موثر مجموعه مدیریتی این شرکت توانسته سرمایه و پشتوانه معنوی راهی راهبری و توسعه این دستاورد ملی ایجاد کند.

در دوازدهمین دور، گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک‌ها و مؤسسات اعتباری کشور؛

۱۰ رئیس شعبه موفق بانک دی معرفی شدند

«سیدمحمدحسین قاسمی»، رئیس شعبه وزرا، «علی فاتحی»، رئیس شعبه حافظ، «رضا طولایی»، رئیس شعبه توحید و «اسماعیل عالمی‌نسب»، رئیس شعبه بندرعباس به‌عنوان رؤسای موفق شعب بانک دی انتخاب و معرفی شدند. انتخاب رؤسای موفق در این گردهمایی بر اساس ارزیابی عملکرد رؤسای موفق شعب بانک‌ها و مؤسسات اعتباری برای سه سال منتهی به سال ۱۳۹۹ در ۷ شاخص درصد رشد منابع، رشد مصارف، کاهش مطالبات نسبت به مصارف، متوسط سهم تسهیلات اعطایی از کل سپرده‌های شعبه، درصد تحقق اهداف در مورد سپرده‌ها و سایر عوامل، ویژگی‌های خاص بانک و وضعیت شعبه از لحاظ سودآوری صورت گرفته است. گفتنی است گردهمایی رؤسای موفق بانک‌ها و مؤسسات اعتباری کشور، هم‌ساله توسط مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران با هدف انتقال تجربیات و مهارت‌های علمی رؤسای شعب و همچنین با هدف قدرانی و تکریم از مدیریت شعب بانک‌ها و مؤسسات اعتباری به‌عنوان ارزشمندترین درایی آن‌ها برگزار می‌شود. در این گردهمایی که به علت شرایط ناشی از شیوع کرونا به صورت مجازی برگزار شد، مراسم قدرانی از رؤسای موفق شعب بانک دی، در ساختمان مرکزی این بانک با اهدای لوح تقدیر و جوایز نقدی توسط فریدون رشیدی، عضو هیئت‌مدیره و معاون اعتبارات بانک دی و همت‌الله حسین‌زاده، معاون بانکی و بازاریابی بانک انجام شد.



۱۰ رئیس شعبه بانک دی از سوی مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران به‌عنوان رؤسای موفق شعب تجلیل شدند.

به گزارش روابط‌عمومی بانک دی، در دوازدهمین دوره گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک‌ها و مؤسسات اعتباری کشور که با حضور علی صالح‌آبادی، رئیس کل بانک مرکزی و جمعی از مدیران ارشد این بانک و همچنین با حضور مجازی مدیران ارشد بانک‌های کشور برگزار شد، از ۱۰ رئیس موفق شعب بانک دی تجلیل به عمل آمد. در این گردهمایی که با موضوع «آموزش و توسعه منابع انسانی شعب» برگزار شد، «بابک عزیزی»، رئیس شعبه مستقل مرکزی بانک دی، «سپیده شیریخت»، رئیس شعبه نیلوارن، «امین قاسمی»، رئیس شعبه شریعتی، «زینب محمدزاده»، رئیس شعبه مینک، «فتانه ایوانی»، رئیس شعبه آفریقا، «امید امانداد»، رئیس شعبه سپه‌وردی شمالی،

دوازدهمین گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک‌ها و مؤسسات اعتباری برگزار شد

قدردانی از روسای برتر شعب بانک شهر

صالح آبادی با تأکید بر ضرورت آگاهی کارکنان بانک‌ها نسبت به دستورالعمل‌ها، قوانین و مقررات بانکی، تصریح کرد: شعب خط مقدم خدمات رسانی به مشتریان هستند؛ پس باید همواره مراقبت کنند تا با رفتار مناسب و حرفه‌ای پاسخگوی شهروندان باشند.

وی با بیان اینکه هدایت صحیح اعتبارات به سمت افزایش تولید داخلی از سیاست‌های بانک مرکزی است، افزود: برنامه جدی داریم که نظارت بر مصرف تسهیلات بانکی را هوشمند کنیم، تا فرمایشات رهبر معظم انقلاب در زمینه هدایت صحیح اعتبارات به سمت تولید نیز محقق شود.

صالح آبادی خاطر‌نشان کرد: انتظار ما از بانک‌ها برای پرداخت وام‌های خرد بلاست و آنها باید منابع و نقدینگی خود را به‌گونه‌ای تنظیم کنند تا بتوانند تکالیف قانونی را انجام دهند. همچنین در این گردهمایی، از ۱۰ رئیس شعبه برتر بانک شهر (احسان حقگو رئیس شعبه مطهری رشت، علیرضا ناظری رئیس شعبه

واردکردن رمز پویا، پرداخت‌های خود را انجام دهند. در کنار ساده‌سازی پرداخت‌های آنلاین، از خدمات کاربردی دیگری که در این اپلیکیشن ارائه شده است می‌توان به «امکان تعریف پلاک خودرو» به منظور سهولت استعلام‌ها و پرداخت‌های مربوط به طرح ترافیک، عوارض آزادراهی در آزادراه‌های مجزه به سامانه پرداخت الکترونیک و پارک حاشیه‌ای اشاره کرد. این در حالی است که با استفاده از «پی‌پاد»، امکان استعلام رایگان و پرداخت خلاقی خودرو هم وجود دارد و کاربر می‌تواند با مراجعه به قسمت خلاقی در اپلیکیشن پس از وارد کردن شماره بارکد پشت کارت خودرو و یا اسکن آن، استعلام را انجام داده و در صورت تمایل فرآیند پرداخت را تکمیل کند.

به علاوه، «امکان پرداخت از کیف پول به کارت»، «امکان انتقال‌وجه از طریق شماره موبایل سایر کاربران»، «امکان خرید شارژ و بسته اینترنتی از کلیه اپراتورها»، «امکان استعلام و پرداخت کلیه قبوض»، «امکان پرداخت با اسکن بارکد(QR)»، «امکان پرداخت کرایه تاکسی» و...از جمله این خدمات این برنامه هستند. یکی دیگر از خدمات متمایز «پی‌پاد» مدیریت و فروش سهام عدالت است. بر این اساس، چنانچه کاربر روش مستقیم مدیریت سهام عدالت را انتخاب کرده باشد، می‌تواند از طریق «پی‌پاد» نسبت به فروش سهام عدالت خود (تا سقف ۶۰ درصد) اقدام کند.

خدمات خاص شهروندی برای مشهد و قزوین «پی‌پاد» برای شهرهای مشهد و قزوین، امکان افزایش اعتبار کارت شهروندی را نیز فراهم کرده است تا شهروندان این شهرها، بدون نیاز به مراجعه به کیوسک‌های شارژ، قادر باشند کارت‌های بلیت سفرهای شهری خود را شارژ کنند.

کارت مانند رمز پویا در هر بار پرداخت از کیف پول الکترونیک، کاربر می‌تواند در زمان خود صرفه‌جویی کرده و ظرف چند ثانیه پرداخت کلیه قبوض خدماتی و سایر پرداخت‌های خود را به انجام برساند.

«پی‌پاد» چه خدماتی به کاربر ارائه می‌دهد؟ اصلی‌ترین خدمت ارائه‌شده توسط «پی‌پاد» امکان تعریف کیف پول برای کاربران است. با استفاده از کیف پول کاربران قادر خواهند بود با یک بار انتقال‌وجه از کارت بانکی خود، کیف پول خود را شارژ کنند و از موجودی آن به‌صورت آنی و بدون نیاز به طی مراحل رایج مربوط به کارت‌به‌کارت یا پرداخت آنلاین، مانند دریافت و

خلیج فارس ابراز امیدواری کرد این بازدید و دیدار به نقطه عطف گسترش بیشتر روابط دو مجموعه تبدیل شود. محمود امین نژاد مدیرعامل بیدبند خلیج فارس با بیان اینکه بانک تجارت به عنوان بانک شاخص سرمایه‌گذار در صنایع نفت و پتروشیمی کشور فعالیت‌ها و خدمات بزرگی به این صنعت ارائه کرده است، تأکید کرد: قطعا نقش تامین مالی به‌عنوان موتور محرک و پشتیبان پروژه‌ها همواره تعیین‌کننده و موثر بوده که بانک تجارت به‌عنوان یکی از بانک‌های سرمایه‌گذار در پروژه عظیم بیدبند خلیج فارس، همواره با جدیت و همراهی به عنوان پشتیبانی قابل اطمینان نقش مهمی در این دستاورد ملی داشته است.

امین نژاد در ادامه گفت: انتظار می‌رود مجموعه مدیریتی بانک تجارت در طرح‌های توسعه‌ای بیدبند خلیج فارس از جمله پروژه استراتژیک جمع‌آوری گازه‌های مشعل منطقه شرق کارون با عزمی جدی و جهادی برای خلق دستاوردی ملی در حوزه محیط زیست و ایجاد ارزش افزوده ملی در بخش اقتصادی در کنار مجموعه بیدبند خلیج فارس باشد؛ تا افتخارات بیشتری برای صنعت و اقتصاد کشور حاصل شود. در پایان این بازدید باجه بانک تجارت مستقر در شرکت پالایش گاز بیدبند خلیج فارس با حضور مدیران عامل بانک تجارت و شرکت پالایش گاز بیدبند خلیج فارس افتتاح شد.

مدیرعامل بانک ملت:

منابع ویژه‌ای را برای پرداخت تسهیلات بدون ضامن در نظر گرفته ایم



آموزشی برای روسای شعب این بانک در همین زمینه خبر داد و افزود: دستورالعمل اجرایی تسهیل پرداخت تسهیلات خرد به شعب ابلاغ شده و خوشبختانه در بانک ملت تسهیلات بدون ضامن و خوشبختانه در بانک ملت تسهیلات بدون ضامن مبتنی بر اعتبارسنجی پیش از این و از طریق سامانه فرابانک برای حائزان رتبه اعتباری A پرداخت می‌شد و شبکه این بانک با این موضوع آشنایی کامل دارد.

مدیرعامل بانک ملت خاطر نشان کرد: سامانه نظارت مردمی وزارت امور اقتصادی و دارایی به نشانی abzres.mefai.ir، سامانه رسیدگی به شکایات بانک ملت به نشانی shekayat.bankmellat.ir و نیز شماره‌های مرکز ارتباط ملت تهران: ۱۵۵۶، شهرستان: ۰۲۱-۸۲۴۸۸-۲۱، آماده رسیدگی به شکایات یا پاسخ به سوالات احتمالی هم‌وطنان گرامی در این زمینه است.

دوازدهمین گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک‌ها و مؤسسات اعتباری برگزار شد

چهار نما آصفهان، نازنین جوکار رئیس شعبه بین‌الحرین شیراز، ایمان باقری رئیس شعبه بلوار سجاد مشهد و مصطفی پیرپردار رئیس شعبه سه راه فرمانیه، مریم شمس لاریجانی رئیس شعبه آری شاهنامه، سارا قهرمانی جایک رئیس شعبه ایران زمین - مهستان، امیر ایمان عینی رئیس شعبه شریعتی - میرداماد، مهرداد قنبری رئیس شعبه بهشت زهرا(س) و علی حسینی رئیس شعبه سعادت آباد) تقدیر شد.

«گردهمایی رؤسای موفق بانک‌ها و مؤسسات اعتباری کشور» همه ساله توسط مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران با هدف انتقال تجربه‌ها و مهارت‌های علمی رؤسای شعب و قدردانی و تکریم از مدیریت شعب بانک‌ها و مؤسسات اعتباری به‌عنوان ارزشمندترین درایی آنها برگزار می‌شود. تقویت مهارت‌های مورد نیاز رؤسای شعب، بحث و تبادل نظر میان کارکنان شبکه بانکی نیز از دیگر اهداف برگزاری این گردهمایی است.

۲۰ مددجو مبلغ ۲۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی، به عبارتی جهت هر مددجو مبلغ یک میلیارد ریال اعطا می‌شود. گفتنی است تسهیلات اشتغالزایی قرض الحسنه در زمینه‌های مختلف تولیدی و اقتصادی به کارآفرینان فعال کمیته امداد امام خمینی(ره) و زنان سرپرست خانوار تحت حمایت کمیته امداد پرداخت می‌شود. این بانک همچنین طی امضای تفاهم‌نامه‌های همکاری با بنیاد علوی، به افراد کم‌بضاعت در مناطق محروم کشور وام قرض الحسنه پرداخت می‌کند.

رئیس شورای هماهنگی بانک‌ها خبر داد: ابلاغ آیین‌نامه واحد پرداخت تسهیلات ۵۰ و ۱۰۰ میلیونی بدون ضامن

رئیس شورای هماهنگی بانک‌ها از تشکیل جلسه این شورا برای ایجاد آیین‌نامه واحد شبکه بانکی در ارتباط با اعطای تسهیلات خرد ۵۰ و ۱۰۰ میلیون تومانی بدون ضامن به متقاضیان خبر داد و گفت: این آیین‌نامه به زودی به همه بانک‌ها در سراسر کشور ابلاغ می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمدرضا فرزین با تأکید بر اینکه هدف ما این است همه بانک‌ها طبق یک آیین‌نامه واحد عمل کنند، افزود: سیستم بانکی از این طرح حمایت می‌کند اما ممکن است گاهی در برداشت از آیین‌نامه‌ها مشکلاتی پیش آمده باشد که آنها هم اصلاح می‌شوند و این یک رویه معمول در کل نظام بانکی خواهد شد.

وی ادامه داد: در مجموع دو عامل میزان تسهیلات پرداختی خرد و نحوه پرداخت تسهیلات خرد باید از هم تفکیک شوند.

به گفته فرزین، میزان تسهیلات پرداختی همان روال گذشته را دارد؛ یعنی افرادی که تقاضای دریافت وام خرد داشتند و از شرایط لازم نیز برخوردار بودند، اکنون می‌توانند وام خود را دریافت کنند اما دیگر نیازی به ضامن ندارند؛ ضمن اینکه شرایط دریافت این تسهیلات سهل‌تر است.

رئیس شورای هماهنگی بانک‌ها خاطر نشان کرد: البته امروز توافق شد به علت اینکه به پایان سال نزدیک می‌شویم و هم‌زمان نیز نیاز مردم به تسهیلات خرد افزایش می‌یابد، تلاش کنیم بخشی از این تسهیلات خرد را در بانک‌ها افزایش محسوسی دهیم تا نیازهای مردم هم برطرف شود.

رشد ۱۰۱ درصدی تسهیلات بانک توسعه صادرات ایران در اراک

مجموع تسهیلات اعطایی شعبه اراک بانک توسعه صادرات ایران طی ده ماه گذشته بیش از چهارهزار میلیارد ریال بوده که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۰۱ درصد رشد داشته است.

رئیس شعبه اراک بانک توسعه صادرات ایران هم‌زمان با چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در گفتگو با خبرنگار آگرم نیز گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون بالغ بر ۲۰۵ میلیون دلار اعتبارات و بروات اسنادی و مبلغ ۵۵ میلیون دلار حوالجات ارزی از طریق شعب بانک توسعه صادرات ایران در اراک کارسازی شده که بیش از ۵۰ درصد از واردات کل استان را پوشش می‌دهد.

سعید رضایی با اشاره به اینکه بیشترین تسهیلات بانک توسعه صادرات استان مرکزی به بخش صنعت تخصیص داده شده، اظهار داشت: شمش آلومینیوم، پکیج‌های حرارتی، خطوط انتقال نیرو و همچنین صنایع شیمیایی از مهمترین صنایع صادراتی استان مرکزی است. وی اعلام کرد: شعبه اراک تاکنون ۷ مرتبه به عنوان شعبه برتر از بین شعب بانک انتخاب و از سوی موسسه عالی آموزش بانکداری تقدیر شده است.

رضایی با ذکر این مهم که شعبه اراک از زمان تأسیس تاکنون همواره از رشدی پایدار در زمینه پرداخت تسهیلات و ارائه انواع خدمات بانکی برخوردار بوده، اظهار داشت: از نقاط قوت این شعبه، تنوع در ارائه خدمات بانکی است؛ ما در این شعبه از بانک توسعه صادرات تلاش داریم مشتریان را سید کاملی از خدمات بانک بهره‌مند شوند.

رضایی در ادامه به تشریح طرح‌های تأمین مالی شده از سوی شعبه اراک پرداخت و گفت: تأمین مالی حوزه صنعت، منجر به اشتغالزایی مستقیم برای صدها نفر شده است؛ از جمله این طرح‌ها می‌توان به تأمین مالی شرکت ویستا اعتماد ایرانیان و واحد تولیدی فعال در حوزه تولید ظروف چینی در خمین اشاره کرد؛ این پروژه به تنهایی به صورت مستقیم برای ۳۰۰ نفر اشتغال زایی دارد.

مفقود گردید

برگ سبز و سند کمپانی و کارت ماشین خودروی کیا کاندنزا مدل ۲۰۱۱ به رنگ مشکی روغنی به شماره موتور G6DCBS672102 و شماره شاسی KNALN414BB5068918 به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۶۳۱-۷۱ بنام حمیدرضا جامدی آفکنبد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۱۶

مفقود گردید

اینجانب وحید حیدرزاده به کد ملی ۲۸۵۱۳۷۶۵۲۷ تعداد ۱۲ فقره چک مفقودی داشته و با اعلام به مراجع قانونی چکها مسدود بوده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشند. مشخصات چکهای مفقودی به شرح ذیل می‌باشد:

(الف) ۴ فقره چک صادره از بانک انصار به شماره سریالهای ۹۱۹۴۵۰ - ۹۱۹۴۳۲ - ۹۱۹۴۲۹ - ۹۱۹۴۹۴ مربوط به شماره حساب ۰۰۱۹۴۹۶۶۷۰۰۱۴۳۶۰

(ب) ۲ فقره چک صادره از بانک تجارت به شماره سریالهای ۴۷۰۱۰۰ - ۴۷۰۰۸۴ مربوط به شماره حساب ۰۸۲۱۶۶۰۱۲۰۶۰

(ج) یک فقره چک صادره از بانک تجارت به شماره سریال ۰۷۷۶۸۱ مربوط به شماره حساب ۱۲۸۹۵۳۴۱۶۰

(د) ۵ فقره چک صادره از بانک ملت به شماره سریالهای ۹۰۷۱۵۹۵۷ - ۹۰۷۱۹۷۵۱ - ۲۰۵۳۵۰۲۵ - ۲۰۵۳۰۳۴۷ - ۱۳۱۱۰۸۱۲

مربوط به حساب شماره ۱۸۷۴۷۱۸۱۰

مفقود گردید

سند کمپانی خودرو سواری هاج بک به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ سیستم چک تیپ S5-AT شماره موتور HFC4GA31DL0002548 شماره شاسی NAKSH732XLB180811 شماره پلاک انتظامی ۱۷-۷۱۱-۵۵ بنام مهناز مردانی آقابیکو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۱۶

مفقود گردید

برگ سبز و سند خودروی سواری پژو ۴۰۵ به رنگ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور ۰۲۱۰۷۲۴۸۴۲۰۱ به شماره شاسی ۱۴۷۳۸۴۹ به شماره انتظامی ۳۷۴۸۶۰۳۷ ص۴۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۱۶

مفقود گردید

سند کمپانی و برگ سبز و اسناد گمرکی خودروی هیوندای آزرا مدل ۲۰۰۸ به رنگ سفید صدفی متالیک به شماره موتور G6DB7A057644 و شماره شاسی KMHF41DP8A317525 به شماره پلاک ۱۷-۲۸۴۴۷۲ بنام حمیدرضا جامدی آفکنبد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۱۶

پرداخت تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی به کارآفرینان کمیته امداد

از سوی بانک سینا

بانک سینا تسهیلات قرض الحسنه ۲۰ میلیارد ریالی به کارآفرینان کمیته امداد امام خمینی(ره) پرداخت می‌کند. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، طبق ضوابط بانک مرکزی این طرح به منظور حمایت از تولید داخلی و با هدف اشتغال و توانمندسازی قشر کمتر برخوردار جامعه، به کارآفرینان و کارفرمایان معرفی شده توسط کمیته امداد امام خمینی(ره) پرداخت می‌شود. بر اساس این بخش نامه به کارفرمایان و صاحبان مشاغل دارای مجوز در آرای به کارگیری حداقل